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Nr. LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës me 

TVSH

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Nr. e references Kohezgjatja e kontrates

1 Blerje e vogel nen 100 000 41395.00 Ardit Liçe L79110201R

2 Small Value 624000.00 Ilir Blloshmi Blloshmi L13203801D

3 98000.00 i - FIRE L71921002H

4 Small Value 474100.00 Mirjan Niço L32002002V

5 Small Value 389000.00 "LEKA - 2007"  K77929501L

6 99000.00 Luljeta Treni K81924007Q

7 Small Value 128900.00 BERGIN 2013 L61816029C

8 82500.00 Ermal Sadiku L72412022J

9 Small Value 169000.00 Ardit Liçe L79110201R

10 Small Value 389000.00 SOKOL RROKAJ L32405034Q

11 Small Value 638000.00 ERVIN LUZI  K71707007Q

12 Small Value 432378.00 SOLID GROUP L42206505K

13 73453.00 MARJETA MUKE  K69006212H

14 Small Value 295877.00 Koço Xhani  K38708223C

15 Small Value 775000.00 SOKOL RROKAJ L32405034Q

16 Small Value 675000.00 SOKOL RROKAJ L32405034Q

17 Small Value 477777.00 LIBRARI DYRRAHU L91418502J

10631835.00 SHPRESA - AL  K31321021N

9125.00 SHPRESA - AL  K31321021N

19 Small Value 185900.00 Fatjon Lili L81618003P

20 Small Value 388500.00 Fatjon Lili L81618003P

21 Small Value 712000.00 Adenis Kastrati Kastrati L51611004I

22 Small Value 165000.00 Tufik Kurti L42314015H

23 Small Value 232310.00 Blueprint Technologies L82428011G

24 Request for Proposals 1118300.00 SOFIA MYFTARI  K42611766Q

25 Small Value 217192.00 EXIMOIL K91715006E

26 Small Value 429000.00 Adenis Kastrati Kastrati L51611004I

27 Request for Proposals 1148500.00 AER L71503045D

28 Small Value 195000.00 EUROSTIL  J99016203O

29 Small Value 537582.10 M.A.K Studio L01422017O

30 Request for Proposals 1420338.55 M.A.K Studio L01422017O

31 Open Local 22389311.10 I.D.K - KONSTRUKSION  K51408016J

32 Small Value 277777.00 LIBRARI DYRRAHU L91418502J

33 Request for Proposals 2017869.00 KRISTO  K09424210S

34 Small Value 752311.00 HITO 94  J69102206O

35 Request for Proposals 5100193.00 HITO 94  J69102206O

36 Open Local 76386591.00 HITO 94  J69102206O

37 Small Value 545000.00 EUROSTIL  J99016203O

38 Request for Proposals 1972300.00 AER L71503045D

39 57048.00 EUROSIG SHA  K41926801W

Regjistri i realizimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Permet

Objekti i Prokurimit

Blerje kancelari

Blerje kazan per grumbullim mbetjesh urbane

Blerje kostume për nxënësit për veprimtari 

Blerje dhe instalim sistem kamerash sigurie për 

Blerje dhe montim Kaldaje me Dru për shkollën 

Blerje fikëse zjarri për sektorin e MZSH

Blerje materiale dizifektimi dhe veshje mbrojtese

Blerje materiale elektrike për Bashkinë Përmet

Blerje materiale pastrimi

Blerje krevat dhe tekstile fjetje për Kopshtin me 

Blerje lodra edukative per femijet me aftesi 

Blerje materiale dekori

18 Blerje naftë dhe benzinë pa plumb për Bashkinë 

Përmet dhe institucionet në varësi

Blerje materiale për kuzhinën e Konviktit

Blerje materiale për lyerjen dhe mirëmbajtjen e 

Blerje materiale për nevoja të Bordit të Kullimit 

Open Local

Blerje pajisje elektronike kompjutera dhe skaner 

Blerje pajisje në kuadër të projektit "Jam i 

Blerje materialesh për riparimin e urave të 

Blerje mjete didaktike për kopshtet

Blerje ushqime për Çerdhen, Kopshtin me drekë 

Blerje vajra lubrifikante

Blerje vegla dhe veshje pune për Njësinë e 

Blerje paketa ushqimore dhe detergjent për 

Blerje plehra kimik, organik, pesticide dhe fara 

Blerje Tonera origjinale dhe Drum per 

Mbikqyrje punimesh për objektin 

Ndërtim i rrjetit ujitës Bodar-Kutal

Pako për nxënësit e dalluar të shkollave, fëmijët 

Blerje, montim e riparim gomash dhe shërbime 

Kryerje punësh për përshtatje ambjenti, dhomë 

Mbikqyrje punimesh në objektin “Ndërtim i rrjetit 

Siguracion i automjeteve të Bashkisë Përmet

Rikonstruksion i Ujësjellësit Rajonal të fshatrave 

Riparim lere plasmasi dhe blerje plasmasi në 

Shërbime riparime, mirëmbajtje automjetesh 

Përmirësim Pyjesh në Ekonominë Pyjore 

Punime në varrezat e reja fshati Kosinë, Njësia 

Rikonstruksion i Kanalit të Ushqimit - 
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